העקרונות, שנקבעו על-ידי הפסיקה לגבי מתן תמיכות מכספי הציבור, נכונים שבעתיים כאשר מדובר בפעילות שמשרד ממשלתי מקיים ומתקצב. משרד ממשלתי כאמור פועל בחלוקת תקציבו כנאמן של הציבור, אשר חייב לפעול באופן שוויוני וענייני.

58. כדי להבטיח חלוקה שוויונית של תמיכות מתקציב המדינה, חוקקה הכנסת בשנת תשנ"ב את סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה 1985. אמנם סעיף זה אינו חל בענייננו, אך ניתן ללמוד ממנו כיצד יש ליישם את עקרון השוויון בחלוקת תמיכות מכספי הציבור. סעיף 3א קובע:

"(ג) הוצאות הממשלה לצורך תמיכה במוסדות ציבור ייקבעו בכל סעיף תקציב בסכום כולל לכל סוג של מוסדות ציבור.
(ד) הסכום שנקבע בסעיף לסוג של מוסדות ציבור יחולק בין מוסדות ציבור הנמנים עם אותו סוג לפי מבחנים שוויוניים.

אשר על כן, מתבקש בית המשפט הנכבד להוציא צו על תנאי כמבוקש, ולאחר קבלת תגובת המשיב להופכו למוחלט.

עאוני בנא, עו"ד
ב"כ העותרות

¹ הנתונים המובאים בפרק זה מתוך: מערכת החינוך בראי היישובים, הוצאת משרד החינוך, תשס"ב-2002; מדד הטיפוח-עקרונות להקצאה, פרופ' פרלה נשר, הוצאת משרד החינוך, התשנ"ו-1996.

² ועדת "שילד" (1989), שבראשה עמד פרופ' עוזר שילד מבית הספר לחינוך באוניברסיטה העברית בירושלים.

³ במגזר היהודי קיים סל טיפוח גם עבור בתי-הספר בזרם הלא-רשמי, שבו הקצאת משאבי הטיפוח אינה נעשית על ידי משרד החינוך.

⁴ מדד הטיפוח - עקרונות להקצאה, הערה 1 לעיל, בעמ' 9.